
.« Tilastokeskus 
¡¡¡¡¡I Statistikcentralen 
"  Statistics Finland

SVT Rahoitus 2002:28
Finansiering
Financing

Luottokanta
2002, 2. neljännes

Kotimaisten luotonantajien antamat uudet asunto- ja  kulutusluotot neljänneksittäin vuosina 1996-2002, Milj. eur.

ASUNTOLUOTOT: KULUTUSLUOTOT:

□  Kotimaiset liikepankit 
a  Osuuspankit

B  Säästöpankit

□  Julkisyhteisöt

E I M uut rahoitusta vä littävä t rahalaitokset

□  Kotimaiset liikepankit 

H  Osuuspankit

□  M uut rahoitusla itokset
B  Muut rahoitusta välittävät rahalaitokset ■  Säästöpankit

0  Ulkomaiset talletuspankit+ rwut

2
2002/1

4
3 
2

2001/1
4
3 
2

2000/1
4
3 
2

1999/1
4
3 
2

1998/1
4
3 
2

1997/1
4 
3 
2

1996/1

3 726

1 OOO 2 000 3 000 4000

E3 Ulkomaiset ta lletuspankit+ m iut

2
2002/1

4
3 
2

2001/1
4
3 
2

2000/1
4
3 
2

1999/1
4
3 
2

1998/1
4
3 
2

1997/1
4 
3 
2

1996/1 mmm

1

O 500 1 OOO 1 500 2 Oi

M ilj. eur. M ilj. e u r .

S is. kaikki luotonsaajasektorit sekä vapaa-ajan asunnot Luotonsaajasektorina kotitaloudet 
pl. opintolainat

Helsinki 5.9.2002 Tietoja lainattaessa lähteenä mainittava Tilastokeskus.
Uppgifterna färlänas med uppgivande av Statistikcentralen som kalla.
Quoting is encouraged provided Statistics Finland is acknowledged as the source



Asuntoluottokanta* neljänneksittäin vuosina 1979-2002, Mrd. eur; kotimaa/ulkomaat

Mrd. eur 
50 - r

40 - -

Asuntoluottokanta kaikkiaan
Luotonsaajasektorit:

□  Muut sektorit C U  Kotitaloudet

30 - -

20 - -

O ->. 1111111111111111111 i 111111111 m  11 n  i t i  11 ^ ^^^N ^^ ^ ^T T T T T T T T iT iT T T T i i i ; 111 i m i 1111 i 11111 m  i
1234123412341234123412341234123412341234123412341234123412341234123412341234123412341234123412
I 79 | 80 I 81 | 82 1 83 \ 84 j 85 \ 86 j 87 \ 88 \ 89 \ 90 \ 91 \ 92 \ 93 | 94 \ 95 \ 96 \ 97 j 98 j 99 | 00 | 01 \02\

*  luotonantajina rahoitus- ja  vakuutuslaitokset, valtio ja  sosiaaliturvarahastot 
sisältää vapaa-ajan asunnot

Kotitalouksien kulutusluotot*  neljänneksittäin vuosina 1980 - 2002, Mrd. eur; kotimaa

Mrd. eur 
8 - r
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Ulkomailta Suomeen myönnettyjen luottojen kanta 2.neljännes 2002, milj. euroa 
Taulu 9

Luotonsaaiasektori:

Osakas-
luotot

Joukko
velkakirja

lainat

Raha
markkina

paperit

Lainat Kauppa-
luotot

Kaikkiaan

1 Yritykset 5 458 8 778 133 17 403 3 074 34 846
2 Rahoituslaitokset 1 469 7344 4434 2 778 0 16 024

Rahalaitokset 501 7 166 4 404 1 905 0 13 976
Suomen Pankki 0 0 0 111 0 111
Muut rahoituslaitokset 968 178 30 761 0 1 937

3 Julkisyhteisöt 0 33 705 3 195 4 445 0 41 345
Valtio 0 33 578 3195 4 134 0 40 907
Kunnat 0 127 0 286 0 413
Työeläkelaitokset ja muut sos.turv.rahastot 0 0 0 24 0 24

4 Kotitaloudet ja voittoa 
tavoittelemattomat yhteisöt 0 0 0 0 0 0

1-4 Kaikkiaan 6 926 49 826 7 763 24 626 3 074 92 215

LÄHDE: Suomen Pankki, Maksutasetilasto 
* Ennakkotiedot

Taulu 9 sisältää maksutaseen seuraavat erät:

MAKSUTASE

Suorat sijoitukset:
Lainat emoyhtiölle ja (konsernin sisäiset) 
Kauppaluotot ja (konsernin sisäiset)

Portfoliosijoitukset:
Joukkovelkakirjat
Rahamarkkinapaperit

Lainat:
Yksittäisvelkakirjat
Erillislalnat
Vuokrausluotot

Kauppaluotot:
Vientiennakot
Tuontivelat

3

u

LUOTTOKANTA

Osakasiuotot

Joukkovelkakirjat
Rahamarkkinapaperit

Lainat

Kauppaluotot
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